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Request for Taxpayer
Identification Number and Certiflcatij^pp-- r-.

Give form to the
requerter. Do not

; )8end to tte IRS.
Name (as shown on your[ncome taxreturn)

Iowa Department of Human Services
Businass name, IT difTerent ftom above

RA/fr
Ojeck appmprfato box: U IndlvIduaVSole proprietor . • Corporation • PartnereWp
• IJtnHedaafalDty company. Enter the tax dajsmcatk>n(D=dJsreganJed entity. C=corporB!Jon,PtpBrtnashtp)>-
0 OBwrtseobutnjcfon^ • Government

—

I—1 Exempt
LJ payee

Aodress (ruiinber, street, and apt or suite no.)

1305 E Walnut Street
Requester's name and aiIdress (optional

caty, state, and ZIP code

Des Moines, lA 50319
. USl account numbef(s) here (optional) ' —

Taxpayer Identification Number friffl

yourJIN In the apprupri^e boxThe TIN provided must match tha name given on Una 1 to avofd
backup wHhhokling. For Indlwduala, thts tsyour'soclal security number (SSN). However, for a resident
alien, sola proprietor, ordisregarded entity, sea the Part IInstwctlons on page 3.For other entlUes itis
your employ '̂ idmtiflCBtlon number (BN). If you do not have anumber, see How to get a TIN on pege 3,
Note. Iftheaccount is inmore thanonename, see the chart onpage4 for guidelines onwhose
number to enter.

Part-1! Certification

Sodal securt^ number

or

Employer Idontiflcatlon number

42 I 600456B

Underpenalties of perjury, I certifythat '
1. The number shown on this form Is my correct taxpayer identification number (or iam waiting for anumber to be issued to me), and
2. i am not subj^ tobacloip withholding because: (a) | exempt from backup withholdlna or(b) Ihave not been notified bv tha Internal'

^ ^ to backup withholding as aresult of afsdlure to r^it ail interest or dividends or (dthe IRS has 'notiRed me that 1am nolonger subject to backup witWtokling, and ^ oiviuwiub, or mo iKt> nas
3. Iam a U.S. clfizen or otherU.S. person (defined below).

You murt cross out item 2above If you have been notified by the IRS that you are currently subject to backuo
pi dividends on your tax return. For real estate transactions, Item 2does not ^plyFor mortga^ Irt^ paid, acqulsitfan or abandonment of secured properly, cancellattan of debt, contributions to an Individual retiremBrt

setr •Isn «u. CortBhaton. £u1^
Sign
Here

ShiRafure of
U.S. peraon

General Instructions^
Section references are to tiie Internal Revenue Code unless
otherv/lse noted.

Purpose of Form
A peraon who is required to file an information return with the
IRS must obtain your ccnrect taxpayer Idenllficatlon number (TIN)
to report,forexample, Income paid to you, realestate
transactions, mortgage interestyou paid, aoqulsltton or
abandonment of secured property, cancellation of debt, or
contributions you made to ah IRA.

Use Form W-9 only Ifyou are a U.S. person (including a
resident alien), to provide yourcorrectTIN to the person
requesting it (therequester) and, whenapplicable, to:

1. Certify that theTlh^ youare giving Is correct (or you are
vraJtlng for a number to be issued,

Z. Certify ttiatyou are not subjectto backup withholding, or
3. Claim exemption from backup withholding ifyouare a U.S.

exempt payee. If applicable, you arealso certl^lng that as a
U.S. person, yourdioceble share of any partnership income from
a U.S.trade or businessIs not sub}ect to the withholding tax on
foreign partners' sharei of effecth/ejy connected income.
Note. Ifa requester gives you a fonn other than Form W-9 to
request your TIN,you must use the requester's fonn if It is
substantially similar to this Form W-9.

jj2^
t

Date >•

Definmon of a U.S. person. For federal tax purposes, you are
considereda U.S.person Ifyouare:
• An Individual who isa U.S. citizen orU.S. resident alien,
• Apartnership, corporation, company, orassocfaticn crerfed or
organized In the United States or underthe lawsof the United
States,
• An estate (other than a foreign estate), or
• Adomestic tmst (as defined InRegulaflons section
301.7701-7).
Special rulesfor partnerships. Partnerships thatconduct a
trade orbusiness in the Unlt^States are gen«^ly required to
paya withholding tax on anyforeign partners' share of fncome
TOm such business. Further, In certain cases where a Form W-9
hasnotbeen received, a partnership Isrequired to presume that
a partner is a foreign person, and paythewithholding tax.
Therefore, If you are a U.S. person thatIsa partner In a
partnership conducting a trade or business in the United States,
provide Form W-9 to thepartnership toestablish your U.S.
statusand avoid withholding on yourshareof partnership
income.

The person who ghfes Form W-9 to the partnership for
purposes ofestablishing its U.S. stahjs and avoiding withholding
on ts allocable shareofnetIncome from thepartnership
conducting a trade or business Inthe United States is inthe
following,cases:

• The U.S. owner ofa dlsr^arded entity and not the entity.
Cat No. 10231X Fonn W-9 (Ftev. 10-2007)
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